ער אני לעובדה שהנאשם בחר שלא להעיד להגנתו, אך אין בכך כדי לרפא את הכשלים הראייתיים כמפורט לעיל. לאור כל האמור לעיל, המאשימה לא הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר ובהתאם זיכיתי את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשע"ה 14 בדצמבר 2014, בהיעדר הצדדים